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WEIHNACHTSMISCHUNG GLUTENFREI

CHF 8,20
Zutaten: Zucker, MANDELN, Thomasmeh (Maisstärke, Reisstärke, entfettetes SOJAMEHL, Kartoffelstärke,

Backtriebmittel (E500, E450), Verdickungsmittel (E412)), HASELNÜSSE, EIWEISS, Orangeat/Zitronat(Zucker,
Glucosesirup, Orangenschale, Zitronenschale, Konservierungsmittel (Natriummetabisulfit)), BUTTER, VOLLEI,

Invertzucker, Wasser, Honig, Zuckermasse ( Zucker 77%, Wasser, Honig Säurungsmittel E 330, Aroma),
Couverture, Kakaopulver, Schokoladenpulver, MILCH lactosefrei, Kirsch, Bibergewürze (Anis, Koriander,

Zimt, Nelken, Muskatnuss, Ingwer), Triebsalz, Pottasche

* Aus kontrolliert biologischem Anbau
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SKU: 643 | Category: Weihnacht |

BESCHREIBUNG

Gewicht: 150g

Haltbarkeit: 28 Tage

Nährwerte pro 100g:

Kcal: 423

kJ: 1768

Eiweiss: 7g

Fett: 20g

Kohlenhydrate: 54g

Salz: 0.1g

https://www.guggenloch.ch/produkt-kategorie/weihnacht/


www.guggenloch.ch

Seite: 3

ALLERGIKER-INFOS

Zutaten, die Allergien auslösen können Lebensmittel (Zutaten), einschliesslich der daraus hergestellten Produkte
und Sulfite:

Glutenhaltiges Getreide wie Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel Nein

Milch (einschliesslich Lactose) Ja

Krebstiere Nein

Eier (Eilecithin) Ja

Fische Nein

Sojabohnen Nein

Erdnüsse Nein

Walnüsse (Juglans regia) Nein

Cashewnüsse bzw. Kaschunüsse (Anacardium occidentale) Nein

Haselnüsse (Corylus avellana) Nein

Macadamianüsse bzw. Australnüsse bzw. Queenslandnüsse (Macadamia ternifolia) Nein

Mandeln (Amygdalus communis) Ja

Paranüsse (Bertholletia excelsa) Nein

Pecannüsse (Carya illinoiesis) Nein

Pistazien (Pistacia vera) Nein

Sesam Nein

Sellerie Nein

Senf Nein

Sulfite (E 220 – 224, 226 – 228) Nein

Lupine und Lupinenerzeugnisse Nein

PRODUKTSPEZIFIKATION

Sie können die Produktspezifikation mit folgendem Button als PDF herunterladen.

Produktspezifikation (PDF)

https://www.guggenloch.ch/produkt/weihnachtsmischung-2/?print-products=pdf

